3.3116.1 - KapTep; 3.3117.1 - KOM;

ApTUkyn:
331181 = PK
KyaoB: Bce

Flog Bbinycka:2012-
ObveM aBUrarenda:4,4
Tun KNN: AKI

COCTAB KF
1.BonTt M8x30

............................. 2 wWT.
2.B00T MIORIOsvivmmammsnvissowemsais 15 wr.
BAUEMBA B......000mmemmamesasssasman s e 2 wr.
2 LLESBERE Llamsamninumsutnmonmn i siotsy Remiials 15 ww.
5.KpoHWTENWH 32aAHUN NEBbIN.......... 1 W
6.KpoOHWTEWUH 3aAHUU NpaBbIi........ 1 wr. Eosit M&x30
LxBTYARE H=6 MM csssnwmmavsmmsmsmis 2 WT. |au6a 8

MHCTPYKLUUA MO YCTAFI 4
1.CHATb WITaTHbLIE 3alUTHI ,u,BMra'rensl 7 KFIFI
2.3aKpenuTb 3aWuKUTy ABUraTeNs B WTaTHble pe3bboBble
oTBepcTua bontamu M10x30.

3.3akpenuTh 3aWwuTy KMMN B wWTaTHble pe3bboBble
oTBepcTuga Bontamu M10x30.

4.BbIKPYTUTb ABE WTAaTHbIE raliku BO3Ne pazgaTOYyHOU
Kopobku BTOMOOUNA U HALETb Ha WNUNbBKU KPOHLITEWHBI
NneBbld U NpaBblii. 3aKpenuUTh WTATHBIMU FrAUKaMu.

KpOHLWTENH 3aaHUIA NeBbIi

3awumra aApurartens

3awwuTa KMNn

Brynka

Bont M10x30
LWaitba 10

BonTt M10x30

Sauuta PK ) aisa 10

BonT M10%30

Waiba 10

KpoHwTelH 3agHUi npasblii

Bont M10x30
LWali6a 10

5.3akpenuTb NepeaHO YacTb 3aWuTel PK B WTaTHbIE
pe3bfoBble OTBEPCTUA Yepe3 BTyAKU h=6 MM BonTamu M10x30.
3a4HI0K YacTb 3aWUTLI KPENUTb K YCTAaHOBAEHHBIM KPOHLWTEHHaM
bonTamMu M8x30.

6.3aTaHYTb BCe pe3bboBbIEe COEgUHEHUS.
(M1Q0-50 HM; M8-30 HM; M6-10 HM). Ucnonb3oBaHue
NMHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeleHo.






	333.3117.1_21
	333.3117.1_22

